LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 3

Zerbst, Arno #124

Senioren Il mannl.

StartNr: 125
15. Februar 2018 12:41
SchGi Lohme-Seefeld

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

283 (298.0)

9%6 92 95
15132 0 0 0 0 0 0 O
14

706 (12), 594 (16), 457 (2)

14.8 (8.) 22.8 (19.) 37.8 (11.)

0.54 mm links, 1.32 mm hoch
1.92, horizontal: 1.91, vertikal: 1.93

Serie 1:
10.6 * 9.1 9.8¢ 9.6t
10.2 * 10.1« 10.9 * 10.4 *
beste Teiler 14.8 (8.) 81.4 (1.) 134.6 (9.)
Trefferlage 0.75 mm links, 1.05 mm hoch
Streuwert 1.64, horizontal: 1.32, vertikal: 1.91
Serie 2:
10.8 * 8.1 10.4 * 10.3*
8.67 9.4% 9.7% 10.9*
beste Teiler  22.8 (19.) 37.8 (11.) 131.6 (13.)
Trefferlage 0.69 mm links, 2.13 mm hoch
Streuwert 2.26, horizontal: 2.75, vertikal: 1.64
Serie 3:
10.5* 9.9% 9.4¥ 9.2%
10.3* 9.9% 9.8~ 10.4 *
beste Teiler ~ 120.0 (21.) 120.2 (25.) 135.5(29.)
Trefferlage 0.19 mm links, 0.78 mm hoch
Streuwert 1.84, horizontal: 1.48, vertikal: 2.14

Unterschrift des Schiitzen

9.5+
10.4*

9.9
9.1~

10.5*
10.3*




